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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz
języka regionalnego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Towarzystwo Społeczno-Kulturalne Niemców na Śląsku Opolskim
45-004 Opole
Konopnickiej 6

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000017757

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Upoważnienie:
Tomasz Gryga

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Daniel Bewko, +48774021076, daniel.bewko@tskn.opole.pl
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Integracyjny wyjazd na Jarmark Bożonarodzeniowy do Wrocławia

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2022-11-09 Data

zakończenia 2022-12-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Tradycja jarmarków bożonarodzeniowych wywodzi się z krajów niemieckich i Austrii. Najstarsze z nich swoimi tradycjami
sięgają XIII wieku. W całych Niemczech organizuje się ich corocznie ponad 2500, gdzie również członkowie z kręgów
mniejszości niemieckiej często podróżowali. Jako Towarzystwo Społeczno-Kulturalne Niemców na Śląsku Opolskim
pragniemy zorganizować wyjazd integracyjny na jeden z lokalnych jarmarków, który jest również odzwierciedleniem
tradycyjnych niemieckich jarmarków. Jest to Jarmark Bożonarodzeniowy we Wrocławiu, gdzie w terminie 3.12.2022 r.
planujemy zorganizować jeden wyjazd dla minimum 80 osób. Wyjazd będzie przeznaczony dla mieszkańców województwa
opolskiego, w tym szczególnie do członków należących do mniejszości niemieckiej. Uczestnicy podczas wyjazdu będą
mieli okazję się zintegrować i lepiej poznać nawzajem, będą mogli nawiązać kontakty i wymienić się doświadczeniami ze
swoich kół terenowych, ale również zdobędą motywację i nowe pomysły do dalszych działań. 
Każda gmina, która należy do naszych struktur terenowych mniejszości niemieckiej będzie miała możliwość wysłania kilku
do kilkunastu osób ze swojego terenu na jednodniowy wyjazd na jarmark do Wrocławia. Miejsca będą przydzielane
proporcjonalnie do ilości członków w kołach. Uczestnicy przejadą z Opola do Wrocławia 2 autobusami. Wspólnie z
uczestnikami do Wrocławia pojedzie w każdym autobusie opiekun, który będzie miał pilnować przebiegu programu. We
Wrocławiu uczestnicy udają się na spacer po Starym Mieście w poszukiwaniu niemieckich śladów i akcentów Wrocławia.
Po zwiedzaniu wspólnie udają się na przerwę obiadową i wspólny posiłek. Następnie przejdą całą grupą na wrocławski
Jarmark Bożonarodzeniowy, gdzie będą mogli zetknąć się z regionalną kulturą oraz niemiecką tradycją organizowania
jarmarków bożonarodzeniowych. Powrót do Opola planowany jest wczesnym wieczorem. 
Tego typu wyjazdy w ubiegłych latach cieszyły się dużą popularnością wśród członków mniejszości niemieckiej oraz
Towarzystwa Społeczno-Kulturalnego Niemców na Śląsku Opolskim.  
Reklama oraz rekrutacja uczestników prowadzona będzie w pierwszej kolejności na poziomie zarządów Gminnych TSKN
na terenie województwa opolskiego. Oprócz tego projekt będzie promowany w mediach społecznościowych TSKN, tj. m.in.
strona www.facebook.com/MniejszoscNiemieckawOpolu, strona internetowa www.skgd.pl. Na wszystkich informacjach
dotyczących zadania znajdzie się informacja z logotypem o finansowaniu ze środków Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Opolskiego. Informacja zostanie również przekazana uczestnikom zadania. 
Każdy z uczestników aby wziąć udział w wyjeździe będzie wpłacał opłatę 25,00 zł, co będzie przeznaczone, jako wkład
własny do zadania.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Organizacja wyjazdu na jarmark
bożonarodzeniowy Udział minimum 80 osób lista obecności / dokumentacja

fotograficzna

Reklama i promocja w mediach
społecznościowych Minimum 2 publikacje Linki do publikacji/ zrzuty ekranu

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Doświadczenie TSKN:
Obsługa finansowa wszystkich struktur Towarzystwa przez biuro Zarządu: 318 kół terenowych (DFK); 42 zarządów
gminnych; 7 zarządów powiatowych. - Organizacja kursów języka niemieckiego w kołach TSKN (wiosną i jesienią) -
Pośrednictwo między strukturami TSKN a Konsulatem Generalnym RFN przy finansowaniu i organizowaniu imprez
kulturalnych w kołach DFK, gminach i powiatach. - Organizacja przez imprez kulturalnych na szczeblu regionalnym i
ponadregionalnym: • Dni Kultury Niemieckiej na Śląsku Opolskim • Wojewódzki Konkurs Języka Niemieckiego dla uczniów
szkół podstawowych • Konkurs Wiedzy o Mniejszości Niemieckiej • Konkurs Recytatorski w j. niemieckim „Młodzież
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recytuje poezję” • Konkurs Piosenki Niemieckiej SUPERSTAR • Publikacja nagrodzonych prac w
Ogólnopolskim Konkursie Literackim „In der Sprache des Herzens”/ “W języku serca“ • Przegląd zespołów artystycznych -
Koncerty powiatowe • Organizacja Letnich Warsztatów Tematycznych • Prowadzenie Niemieckojęzycznych Szkółek
Piłkarskich „Miro” - Współpraca z zespołami mniejszości niemieckiej (w sumie około 70 chórów, orkiestr dętych oraz
zespołów dziecięco-młodzieżowych TSKN na Śląsku Opolskim), polegająca na pomocy w uzyskaniu wsparcia
finansowego na dojazdy na występy, instrumenty dla orkiestr dętych oraz stroje ze strony Ministerstwa Spraw
Wewnętrznych i Administracji, a także pośredniczenie pomiędzy zespołami a kołami DFK, zarządami gminnymi TSKN
organizującymi imprezy kulturalne. - Pomoc przy organizacji koncertów, wystaw artystów zarówno z mniejszości
niemieckiej naszego regionu jak i z Niemiec chcących zaprezentować swoje działania członkom naszej organizacji - Pomoc
kołom terenowym DFK w pisaniu projektów do Konsulatu RFN oraz w przygotowywaniu ofert na realizację zadań w
otwartych konkursach ofert. - Pośrednictwo przy organizacji kolonii letnich za granicą dla 40 uczestników - Organizacja
jednodniowych wycieczek dla dzieci i młodzieży dla ok. 200 osób - Organizacja jednodniowych wycieczek dla dorosłych
ok.1200 osób - Obsługa finansowa oraz pomoc w zakresie remontów i wyposażenia Domów Spotkań. - Kontrola
inwentarza będącego w użytkowaniu kół TSKN - Aktualizacja strony internetowej TSKN - Prowadzenie korespondencji z
instytucjami krajowymi i zagranicznymi, współpraca z Ministerstwem Spraw Wewnętrznych i Administracji, Urzędem
Marszałkowski Województwa Opolskiego, także w zakresie finansowania projektów kulturalnych. - Utrzymywanie
kontaktów oraz współpraca ze wszystkimi szczeblami samorządu województwa opolskiego, szkołami, Kuratorium Oświaty,
Młodzieżowym Domem Kultury w Opolu, domami kultury w całym województwie itp. - Prowadzenie doradztwa w zakresie
możliwości i warunków studiowania w Niemczech – wydawanie publikacji książkowych i filmowych - Doradztwo w różnych
sprawach dla członków TSKN.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Koszty transportu 3 500,00 zł

2 Ubezpieczenie uczestników 300,00 zł

3 Wyżywienie podczas wyjazdu 7 500,00 zł

4 Opiekunowie wycieczki 1 000,00 zł

5 Reklama w mediach społecznościowych 200,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 12 500,00 zł 10 000,00 zł 2 500,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)1) z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)1) z opłacaniem należności z tytułu składek na

ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2022-10-12 11:59:46

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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